Tanta autem fuit vita puritate, ut ex quo baptisatum accepit, nunquam omnino iura. Mox
rit, aut aliquem iurare compulerit, aut menti-
tus sit, aut cupiam maledicere, aut securili-
locutas fuerit, aut iocos admiserit. C. 13a.

*Chrysostomus prudentia, & de concionatoriis
bus indicia.*

CAPVT XXIII.

Verum licet permulta, exq; splendide
virtutes nō parū in eo obint at cō-
mendationis, vna tamen inter evertas in 2.
elucet prudentia, cuius præsidio ille, quas in-
star micantur sicut et collucere videmus, om-
nes honestatis diuitiaz reguntur, instruuntur,
& summa quadam suavitate dispensantur.

Inclusus variis famularum spiritus astris,
Inque sumum certis motibus urget opus.

Quas autem huius virtutis vigor fuerit
sancto Chrysostomo, testantur & ea, quia in
concionatorum virtutibus non minus ma-
tificè, quam fruile uose multis in locis incu-
lcat.

*Tria tenebant esse sacri oratoris officia prae-
pa-
ra, arguere errantes, obsecrare iustos, increpare ho-
leratos.*

Vitam reltam optimum syllagmum.
Concionatores qui humiliter assentarentur, Hoc
a secunda enique loquerentur, dicebat esse ad
tharædos potius quam concionatores, eosque Ad
seros, infelices, & proditores appellare non posse.

Sentiebat monendos esse cum charitate er-
ante, quippe, ut aiebat, Magnus Dottor off H
baritas.

*Laboriosum esse oportere concionatores, & dulum, tamquam Christi Apiculam.
Eundem scisculari oportere de moribus populi, & suis solitus prouisione.*

*i, non ex curiositate, sed ex salutis prouisione.
Temerarium esse qui se periculo frustra inge-
ret, cum nulla causa, aut necessitas postularet; si
vero de Dei gloria, pietate, & utilitate homi-
num ageretur, tanta facilitate corpus excedunt, quanta*

optima *quanta vestimentum*, *eum in lectum quis se
ho. in psal. confert.*

*115. Cauendam sacro Oratori in carpēdū vitiis
Hom. 3. iracundiam, sed quod olim Phinees fecit, ingu-
ad Tit. landum, & non trascendum. Hoc est, scelerā
Hom. 6. verbi dñini gladio sine ulla virtuosa animi com-
1. in Trm. motione perimenda, ne quis increpatōnis pre-
Hom. 8. in textu suā explore videatur cupiditatem.*

*2. ad Tim. Inter concionandum personas nominatim non
17. in 1. esse perstringendas, sanare enim oportet errantes.
Corinth. non efforare.*

*Maiorem concionis partem moribus recte im-
pendi.*

*Tria ad ciuitatis perfectionem esse necessa-
ria, pietatem ciuium, misericordiam in paupe-
res, nouitatum detestationem.*

*Ecclesiastici balbutiendum sapè cum populo
quo sit fructuostor.*

*Eundem oportere summa patientia esse pre-
ditum, & tranquillo animo more pescatorum
expectare, donec pīces se in rete induant.*